PORTARIA N.º 92.2007

“ALTERA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA ÇÕES”

ALZEVIR LOTARIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
em exercício, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, em consonância com a Lei Federal n°
8666/93, ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÕES, que fica constituída da seguinte forma:

Titulares:

- Taciana Rubia Stefani – Presidente;

- Alfredo Höring – Vice-Presidente;

- Andréia Szostkiewicz Riewe – Secretária.

Suplentes:

- Simone Chagas Rodrigues;

- Marlene Bandeira;

- Taize Andréia Rodrigues.

Permanece inalterado a concessão de Gratificação Especial GE-I, aos membros
Titulares da Comissão, concedidos pela Portaria nº61/2007.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 25 de Maio de 2007.

Alzevir Lotario de Marchi

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento